
Krajský soud v Hradci Králové      Spr 926/2017 

 
ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE  

ČÍSLO 6. 
 
Rozvrh práce krajského soudu pro rok 2017 měním t a k t o :  
 
1) 
Na obchodním úseku na pracovišti v Hradci Králové se s účinností od 1. března 2017 
v soudním oddělení 46 soudkyně JUDr. Romany Novákové a v soudním oddělení 49 
soudkyně JUDr. Olgy Kovářové z oboru působnosti vypouští tato část textu: 
 
„Provádí zápisy nebo rozhoduje o návrzích ve věcech obchodního rejstříku, rejstříku 
ústavů, rejstříku obecně prospěšných společností, nadačního rejstříku a rejstříku 
společenství vlastníků jednotek u subjektů se sídlem ze soudních okresů Hradec 
Králové, Jičín, Náchod, Trutnov, Semily, Rychnov nad Kněžnou a Havlíčkův Brod, a 
to dle přidělení.“ 
 
2)  
Na obchodním úseku na pracovišti v Hradci Králové se s účinností od 1. března 2017 
v soudním oddělení 37 soudce JUDr. Jiřího Kratochvíla, v soudním oddělení 38 
soudce JUDr. Milana Kubáska a v soudním oddělení 39 soudkyně JUDr. Jiřiny 
Tachecí z oboru jejich působnosti vypouští agenda dle § 3 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 292/2013 Sb. a v té souvislosti se z části Pravidla pro přidělování věcí na 
obchodním úseku do soudních oddělení vypouští následující text:  
 
„Pravidla pro přidělování agendy Cm a Nc dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) 
zákona č. 292/2013 Sb. 
Vedoucí kanceláře seřadí abecedně denní nápad podle počátečního písmena 
příjmení nebo názvu prvního žalovaného (jsou-li písmena shodná, rozhoduje o 
pořadí písmeno následující) a věci přidělí v poměru 2 : 1 : 1 postupně do soudních 
oddělení 37, 38 a 39 s tím, že první věc bude přidělena do soudního oddělení, které 
následuje po soudním oddělení, do něhož byla naposledy přidělena věc.“ 
 
3) 
Na obchodním úseku na pracovišti v Hradci Králové se s účinností od 1. března 2017 
v soudním oddělení 49 soudkyně JUDr. Olgy Kovářové doplňuje tento obor 
působnosti.  
Cm, Nc: Rozhoduje ve věcech uvedených v § 3 odst. 2 písm. a) zákona 

č. 292/2013 Sb. proti žalovaným ze soudních okresů Hradec Králové, 
Jičín, Náchod, Trutnov, Semily, Rychnov nad Kněžnou a Havlíčkův Brod. 

 
4) 
Za účelem rovnoměrného vytížení vyšších soudních úředníků veřejného rejstříku na 
pracovišti v Hradci Králové a s přihlédnutím k omezení rozhodovací působnosti 
soudců ve věcech veřejného rejstříku dle bodu 1) měním s účinností od 1. března 



2017 Pravidla pro přidělování věcí veřejných rejstříků vyšším soudním úředníkům 
tak, že text:  
 
„Ludmila Vaníčková 
- vyřizuje věci v oddílech A, B, C, Dr, L, Zs, jejichž vložka končí číslicemi 3, 4 a 7.  
Zastupuje: Jana Moravcová 
 
Jaroslava Menšíková 
- vyřizuje věci v oddílech A, B, C, Dr, L, Zs, jejichž vložka končí číslicemi 1, 2 a 5. 
Zastupuje: Eva Dvořáková  
 
Jana Moravcová 
- vyřizuje věci v oddílech A, B, C, Dr, L, Zs, jejichž vložka končí číslicemi 8, 9 a 0. 
Zastupuje: Ludmila Vaníčková 
 
Eva Dvořáková 
- vyřizuje věci v oddílech A, B, C, Dr, L, Zs, jejichž vložka končí číslicí 6. 
Zastupuje: Jaroslava Menšíková“ 
 
se nahrazuje textem:  
 
„Ludmila Vaníčková 
- vyřizuje věci v oddílech A, B, C, Dr, S, N, O, Pr, H, Zs, L, U, jejichž vložka končí 

číslicemi 3, 4 a 5 pokud předchází číslice 0 až 4. 
Zastupuje: Jana Moravcová 
 
Jaroslava Menšíková 
- vyřizuje věci v oddílech A, B, C, Dr, S, N, O, Pr, H, Zs, L, U, jejichž vložka končí 

číslicemi 1, 2 a 5 pokud předchází číslice 5 až 9. 
Zastupuje: Eva Dvořáková  
 
Jana Moravcová 
- vyřizuje věci v oddílech A, B, C, Dr, S, N, O, Pr, H, Zs, L, U, jejichž vložka končí 

číslicemi 8, 9 a 0 pokud předchází číslice 0 až 4. 
Zastupuje: Ludmila Vaníčková 
 
Eva Dvořáková 
- vyřizuje věci v oddílech A, B, C, Dr, S, N, O, Pr, H, Zs, L, U, jejichž vložka končí 

číslicí 6, 7 a 0 pokud předchází číslice 5 až 9. 
Zastupuje: Jaroslava Menšíková 
 
V Hradci Králové dne 10. února 2017 
 
 
 
 JUDr. Jan Čipera 
 předseda krajského soudu 


